ای همسر با وفا رفیق جاوید
رفتی ز جهان تیره، ترس و امید
داغت نتوان زدود از لاله ، دل
تا ماه بود در آسمان و تا بد خورشید

استاد پڑواک ، صبح روز پنجشنبه ۸ جوزا سال ۱۳۷۴ هجری شمسی ، مطابق به ۸ جون ۱۹۹۵ میلادی که مصادف با روز عاشورا و ماتم عالم اسلام بود به عمر هفتاد و شش سالگی در منطقه حیات آباد شهر پشاور وفات یافت. (انالله و انا الیه راجعون)

جنازه مرحومی بروز جمعه نهم جوزا ، طبق وصیت خودش در قبرستان آبایی شان واقع در قریه باغبانی سرخرود ولایت ننگرهار در حضور جمع غفیری از رهبران قوماندانان جهادی ، نمایندگان شورای ولایات شرقی ، علما ، شعرا و سایر منسوبین و علاقمندان بخاک سپرده شد.